АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2023     № 456     г. Цимлянск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район,

Цимлянское городское поселение, г. Цимлянск, ул. Маяковского,

земельный участок 5

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 20.12.2012 № 22 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросам

предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования

земельных участков от 15.09.2023 г., рекомендаций постоянно действующей

комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Цимлянского городского поселения о

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка от 02.10.2023 г., руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка – магазины, земельному участку,

расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,

Цимлянский район, Цимлянское городское поселение, г. Цимлянск,

ул. Маяковского, земельный участок 5, с кадастровым номером

61:41:0010653:130, площадью 442 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

 2

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства